
Raadsstukken - 443 

De raad van de gemeente Maas gouw, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders "Raadsvoorstel tot vaststelling van het 
bestemmingsplan "Kern Wessem" met planidentificatienummer NL.IMRO. 1641. BPL001-VG01 en 
het bestemmingsplan "Oude Kern Wessem" met planidentificatienummer NL.IMRO.1641.BPL002- 
VG01, welk voorstel hier als integraal herhaald en ingelast dient te worden beschouwd; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening en de 
Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT: 

1 Naar aanleiding van de zienswijzen op het bestemmingsplan Kern Wessem de 
geluidszonering aan te passen en aan te vullen en de regeling voor het stroomvoerend 
rivierbed toe te voegen, alsmede de zienswijzen op het bestemmingsplan Kern Wessem 
voor het overige ongegrond te verklaren; 

2 Naar aanleiding van de zienswijzen op het bestemmingsplan Oude Kern Wessem de 
regeling voor de waterkering aan te passen en aan te vullen, de regeling voor het 
stroomvoerend rivierbed toe te voegen en nota revitalisering Maasboulevard Wessem te 
actualiseren; 

3 Het ontwerp bestemmingsplan "Kern Wessem" met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1641.BPL001-VG01 ambtshalve te wijzigen zoals voorgesteld in de bijgevoegde 
"Nota van wijzigingen bestemmingsplan Kern Wessem; 

4 Het ontwerp bestemmingsplan "Oude Kern Wessem" met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1641.BPL002-VG01 ambtshalve te wijzigen zoals voorgesteld in de bijgevoegde 
"Nota van wijzigingen bestemmingsplan Oude Kern Wessem; 

5 Conform besluit 1 en 3 gewijzigd vaststellen van het bestemmingsplan "Kern Wessem" 
met planidentificatienummer NL. IMRO.1641. BPL001 · VG01; 

6 Conform besluit 2 en 4 gewijzigd vaststellen van het bestemmingsplan "Oude Kern 
Wessem" met planidentificatienummer NL. IMRO .1641. BPL002 · VG01. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 7 juli 2011. 

De raad voornoemd; 
De griffier 

R0B.0443 Rvst12-9 

Scan nummer 1 van 1 - Scanpagina 1 van 1 


